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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Flekkefjord Kajakk i Flekkefjord 20.000,- 
Klubben har en økende medlemsmasse, 
spesielt ny firer kajakk står høyt på ønskelisten. 
Ny padlemaskin for innetreninger. 

Lillesand Barnas Røde Kors 
Lillesand 20.000,- 

Ønsker å bygge en leirplass for 
ungdomsgruppen. Er totalt 46 registrerte barn 
fra 6-13 år. De vil sette opp 2 lavvoer, en 
grillplass, gapahuk, hinderløype.  

Eiken Junior / Tennplugg Eiken 20.000,- 
Har en kjeller i lokalet på 225m2 som er ikke 
innredet. Ønsker å innrede denne med bil 
bane, bandy, fjernstyrtebiler osv. 

Arendal Aust Agder Idrettskrets 
X-camp Evje 10.000,- 

Til utvikling av X-CAMP EVJE, en ny idrettsleir 
for ungdom 15-18 år i hele Agder. 6dg m 
fart/spenning fra morgen til kveld (rafting, 
klatring, elvepadling, trial, gokart, multisport 
konkurranser) Trenger penger til aktiviteter, 
utstyr, premier. 

Kristiansand Torridal Volleyball 
Gruppe 10.000,- 

Vi er to mødre som har startet volleyball 
trening etter stort ønske fra våre 
barn/ungdommer. Vi trenger midler til baller, 
nett, drakter og vi har en drøm om å kunne 
reise på turnering en gang. 

Farsund Espeland Barneforening 10.000,- 

Skal opparbeide et villmarkssted til bruk i 
barne- ungdomsarbeid. Stor gapahuk, lavvo og 
kanoer. Stedet vil også kunne leies ut til små 
grupper. Søker om midler til kanoer. 

Tvedestrand Riff Raff 10.000,- 
Vi er et band som har spilt sammen i snart et 
år. Tidligere har vi fått låne trommesett, men vi 
har nødt til å kjøpe vårt eget!  

Vennesla Kvarstein Sykkelverksted 5.000,- 
Vi er tre gutter på 14 år som har så som mål å 
starte et sykkelverksted på fritiden. Vi har 
mangel på verktøy og deler til våre kunder. 

Feda Feda Sykkelbane 5.000,- Vi trenger startkapital, for å komme i gang med 
opparbeidelse av sykkelbane på Feda.  

Grimstad Imås G/95 5.000,- 

Fotballtur til Danmark. Vil sette fokus på 
samhold mellom barn, foreldre og trenere. 
Trenerne har gjort en kjempe jobb. Guttene 
fortjener virkelig en tur. 

Gjeving Skigruppa Gjeving 5.000,- 

Med en såpass snøfattig vinter, trenger vi sårt 
litt tilskudd til å kunne reise for å delta på 
skirenn. Ungdommens Holmenkollrenn og 
Ungdomsbirken er de neste store utfluktene. 

Lillesand Høvåg Musikkorps 5.000,- Drillweekend 10.-11.mars for Høvågs lille 
trupp på 9 drilljenter og Evjes drilljenter.  

Songdalen Greipstad Skytterlag 5.000,- 
Ungdomsgruppa i skytterlaget trenger penger til 
innkjøp av hørselsvern, albuebeskyttere, 
geværreimer.  

 


